16-02-2024 17:04:39

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Os moradores do bairro Taiaman e imediações, aguardam a anos, que promessas de construção dessa
trincheira sejam cumpridas, razão que pedimos que sejam envidados seus melhores esforços junto as autoridades
competentes para a execução dessa obra.

 solicitação para que a Administração Municipal, faça gestão sobre os órgãos competentes, para a execução
das obras da trincheira do Bairro Taiaman sejam finalmente executadas, haja visto que a mesma é prometida a anos
para a população do bairro, mas até esse momento não saiu do papel.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 10-04-2019

TAIAMAN, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ASSUNTOS DIVERSOS Nº 16161/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 10, SANTA MÔNICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Vico

Sala das Sessões, 10 de abril de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à GABINETE DO PREFEITO

Ver. Vico

Nome Quantidade

Ver. Vico 1

1Total